АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 января 2023 г. ст-ца Курская           № 55

О  внесении  изменений  в  состав  оперативного  штаба  по  реализации  пер-
воочередных мер по предупреждению, локализации и устранению причин,
способствующих  завозу  и  распространению  коронавирусной  инфекции
(СОVID-19)  на  территории Курского муниципального округа  Ставропольс-
кого края, утвержденный постановлением администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края от 11 марта 2021 г. № 172

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав оперативного штаба по реализации первоочередных
мер по предупреждению, локализации и устранению причин, способствую-
щих  завозу  и  распространению коронавирусной  инфекции  (СОVID-19)  на
территории Курского муниципального округа Ставропольского края,  утвер-
жденный постановлением администрации Курского муниципального округа
Ставропольского края от 11 марта 2021 г. № 172 «Об оперативном штабе по
реализации первоочередных мер по предупреждению, локализации и устра-
нению причин, способствующих завозу и распространению коронавирусной
инфекции  (СОVID-19)  на  территории  Курского  муниципального  округа
Ставропольского края» (далее - оперативный штаб),  следующие изменения:

1.1.  Исключить из состава  оперативного штаба Алиева О.А.,  Гаврило-
ву Н.Н., Калашникова С.И.,  Охрименко А.Е., Паршина Е.В.

1.2. Указать новую должность Бабичева Павла Васильевича,  временно
исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставро-
польского  края,  первый  заместитель  главы администрации  Курского
муниципального  округа  Ставропольского  края,  руководитель  оперативного
штаба.

1.3. Включить в состав оперативного штаба следующих лиц:
Заргаров Герасим
Иванович

заместитель начальника отделения надзорной дея-
тельности  и профилактической работы по Советс-

2

кому городскому округу, Курскому и Степновскому
муниципальным  округам Управления  надзорной
деятельности  и  профилактической  работы  Глав-
ного управления Министерства Российской Феде-
рации  по  делам  гражданской  обороны,  чрезвы-
чайным  ситуациям  и  ликвидации  последствий
стихийных  бедствий  по  Ставропольскому  краю,
член оперативного штаба (по согласованию)

Павлиошвили Людмила
Николаевна

начальник  отдела  образования  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского
края, член оперативного штаба

Резниченко Аксана
Аликовна

специалист  по  охране  труда производствен-
но-технического подразделения «Курское» филиа-
ла государственного  унитарного  предприятия
Ставропольского  края  «Ставрополькрайводо-
канал» -  «Восточный»,  член оперативного штаба
(по согласованию)

Федоров Виталий
Александрович

начальник муниципального казенного учреждения
«Комитет по физической культуре и спорту», член
оперативного штаба

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курско-
го муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-леком-
муникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                              П.В.Бабичев

	АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е